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Асансьор

Гараж А1
23.40 m2

Гараж А2
20.80 m2

Гараж А3
16.77 m2

Мазе А1
5.00 m2

Мазе А2
5.13 m2

Мазе А4
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Мазе А22
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Общи части

Гараж А4
16.42 m2

Общи части
27.32 m2

Общи части
9.92 m2

A
кота -6,45
паркинг -1
314,10 м2

Вход
секция А

от вътрешен
двор

Мазе А20
6.00 m2

Мазе А3
4.50 m2

Мазе А5
3.43 m2

Мазе А6
3.43 m2

Мазе А7
3.43 m2 Мазе А8

3.43 m2
Мазе А9
3.43 m2

Мазе А10
2.90 m2

Мазе А11
5.00 m2

Мазе А12
3.30 m2

Мазе А13
3.11 m2

Мазе А14
3.60 m2

Мазе А15
5.80 m2Мазе А16

4.50 m2

Мазе А17
5.30 m2

Мазе А18
5.66 m2

Мазе А19
5.720 m2
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контур тераса
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Асансьор

Магазин А1
Магазин А2

Магазин А3

Гараж А6
26,30 m2

Гараж А7
16,00 m2

Гараж А8
16,42 m2

Гараж А8
24,15 m2

Общо
помещение

4.40 m2

Гараж А6
23,50 m2

Вход
секция А

A
кота -3,20
партер

307,75 м2

Общи части

Вход
секция А

от вътрешен
двор

25 370 25 170 362 25 408 25
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54.35 m2

57.34 m2

40.04 m2

55.45 m2

A
РЗП - 2734,35 м2

Спалня 12,80

Дневна 22,00

Баня,WC

Баня,WC

Спалня  15,40

Дневна
22,80

Спалня
12,50

Спалня  11,40
Спалня  12,10

Коридор

Антре

Тераса
5,40

Дневна  22,40

Баня,WC

Тераса

Тераса
6,50 м2

WC

Баня,WC

Антре

Баня,WC

Общи части

Коридор

Тераса
12,50

Дневна 18,50

Асансьор

A
кота

+/-0,00;
+2,80;
+5,60;
 +8,40;
 +11,20

типов етаж
344,15 м2

Дневна 20,80 м2

Спалня
14,30м2

корекция
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25 190 12 609 12 212

25 334 25 186 12 518
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Асансьор

Гараж Б1
19.95 m2

Мазе Б1
6,35 m2

Мазе Б2
3.60 m2

Мазе Б3
3.60 m2

Мазе Б4
5.40 m2

Мазе Б5
5.00 m2

Мазе Б6
7,14 m2

Мазе Б7
5.30 m2

Мазе Б8
3.70 m2

Общо
помещение

6.10 m2

Мазе Б9
4,40 m2

Общо
помещение

6.40 m2

Б
кота -6.45
паркинг -1
289.35 м2

Гараж Б2
20.35 m2

Гараж Б3
22.00 m2

Гараж Б4
20.00 m2

Общи части
36.75 m2

Мазе Б10
4.90 m2

Мазе Б11
4.12 m2

Мазе Б12
5.85 m2

Мазе Б13
6.77 m2

Мазе Б16
4,60 m2

Мазе Б17
5.00 m2

Мазе Б16
3.80 m2

Мазе Б15
3.55 m2 Мазе Б14

5.60 m2

Общи части
14.00 m2

Общи части
14.34 m2

Вход секция Б
от вътрешен двор
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Гараж Б5
26,46 m2

Гараж Б6
26,60 m2

Гараж Б7
24,50 m2

Гараж Б8
29,75 m2

Гараж Б9
26,06 m2
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секция Б
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Дневна
22,70

Спалня
14,10

Дневна
21,70

Баня,WC

Асансьор WC
П

Спалня
15,40

Спалня14,60

Дневна
21,70

Баня,WC
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Коридор

Баня,WC
Килер

Тераса 9,30

Баня,WC

Коридор

Тераса 5,00

Общи части

Спалня18,50

Тераса 5,00

Б
кота

+/-0,00;
+2,80;
+5,60;
 +8,40;
 +11,20;
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типов етаж
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Мазе В1
7,25 m2

Мазе В2
6,80 m2

Мазе В3
7.25 m2

Мазе B4
7.15 m2

Мазе В5
7.30 m2

Мазе В6
4.60 m2

Мазе В7
7.80 m2

Мазе В8
10.10 m2

Мазе В9
9.45 m2

Мазе В10
7.00 m2

Мазе В11
7.15 m2

Мазе В12
7.35 m2

Мазе В13
7.35 m2

Мазе В14
8.45 m2

Мазе В15
4.45 m2

Общи части
27.45 m2 Общо

помещение
13.30 m2

Мазе В16
6.92 m2

Мазе В18
6.70 m2

Мазе B20
6.80 m2

Мазе В21
6.52 m2

Общи части
61.70 m2

B
кота -6.45
паркинг -1
300.90 м2

Асансьор

Вход секция B
от вътрешен двор

Мазе В17
6.70 m2

Мазе В19
6.92 m2



GSPublisherEngine 0.0.100.100

15
0

90

39
3

24
0

24
0

27
0

240
197

240
215

240
356

240
361 20

0
80

200
80

240
225 240
270

240
110

20
0

10
0

240
100

240

100

240

100

21
0

25
0

20
0

4020
0

40

16
0

20
0

25 1,027 25 232 25 591 25

25
1,508

25

25 1,027 25 488 25 335 25

25
60

6
25

74
5

контур тераса

Асансьор

Магазин В1
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Гараж B1
21.00 m2

B
кота -4,10
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Вход
секция B



GSPublisherEngine 0.0.100.100

40.67 m2

71.48 m2
108.84 m2

20
0

7020
0

70 20
0

70

20
090 20
080 20
080

150
180

15
090 15
090 15
090 15
090 15
09015
090 15
090 15
090 15
09015
090

23
0

80 23
0

80

200
80

15
0

90 15
0

90

23
080

200
80

200
70

200
70

20
0

10
0

150
90

150
90

150
90

150
90

230
80

230
80

20
0

10
0

20
0

10
0

20
0

10
0

20
070

200
90

20
0

70

200
90

200
100

50
50

150
90

150
90

150
90

200
80

200
80

20
0

90

20
0

4020
0

40

16
0

20
0

В 1

В 2В
 3

В 4

FW

F

W

W

F

F

W

21
5

12
13

0
25

35
6

689

12 190 25 488 25 335 25

18
8

12
11

0
12

42
3

25
11

8

25
35

6
25

18
5 20
8

53
7

31.52 m2

52.01 m2

Тераса
3,40

Спалня
12,60

Дневна
18,40

Баня,WC

WC

Спалня
14,00

Асансьор

Спалня
14,40

Спалня
13,70

Дневна
22,60

Спалня

Дневна
24,20

Спалня
15,00

Баня, WC

Антре

Баня, WC Баня, WC Килер

Антре

Коридор

Антре

Кухня
18,00

Тераса
10,00

Тераса

Тераса

Общи части

B
кота

+/-0,00;
+2,80;
+5,60;
 +8,40;
 +11,20

типов етаж
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9ст.29/15,6

9ст.29/15,6

Общо
помещение
13.30 m2

Вход
секция Г

от вътрешен
двор

Гараж Г5
22,30 m2

Гараж Г6
23,40 m2

Гараж Г7
17,00 m2

Гараж Г8
21,00 m2

Гараж Г9
19,25 m2

Мазе Г1
4,65 m2

Мазе Г2
6,35 m2

Мазе Г3
5,50 m2

Мазе Г4
4,00 m2

Мазе Г5
3,50 m2

Мазе Г6
5,90 m2

Мазе Г7
5,40 m2

Общи части
40,20 m2

Общи части
10,55 m2

Общи части
28,65 m2

Мазе Г8
4.53 m2

Мазе Г9
4,00 m2

Мазе Г10
6,10 m2

Мазе Г11
4,80 m2

Мазе Г12
3,65 m2

Мазе Г14
5.20 m2

Мазе Г15
5.00 m2

Мазе Г16
6,00 m2

Мазе Г17
4,10 m2

Мазе Г18
3,60 m2

Мазе Г19
3,70 m2

Мазе Г20
3,70 m2

Мазе Г21
3,40 m2

Мазе Г22
3,40 m2

Мазе Г23
5,40 m2Г

кота -9,45
паркинг -2
352,00 м2

Мазе Г13
4.10 m2
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проход с рампа  11,60%

Общо
помещение
13.30 m2

9ст.29/15,6

9ст.29/15,6

Общи части
56,00 m2

Магазин Г1
52,25 m2

Магазин Г2
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Гараж Г5
23,80 m2

Гараж Г6
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Гараж Г7
23,30 m2

Гараж Г8
28,40 m2

Гараж Г9
19,25 m2

Г
кота -6,90
паркинг -1
352,00 м2

Вход
секция Г

от вътрешен
двор

Вход
секция Г
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55.82 m2

59.35 m2

Дневна
21,60

Тераса
3,70

Спалня
15,70

Баня, WC

Антре

Спалня
12,40

Дневна
23,80

Баня, WC

Тераса
5,00

Антре

Спалня
13,50

Дневна
19.60 m2

Тераса 4,80

Баня, WC

Коридор

Общи части
51.00 m2

Асансьор

Общо
помещение
13.30 m2

Вход
секция Г

от вътрешен
двор

Гараж Г1
23,80 m2

Гараж Г2
19,60 m2

Гараж Г3
23,30 m2

Гараж Г4
28,40 m2

Г
кота -3,50
1-ви

жилищен
етаж

352,00 м2

25 25

254481226057925

44
2
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34

1

21
9

12
27

8
12
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9
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0
25
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0
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контур терасаконтур тераса

не се копае

Гараж Д1
30,22 m2

Гараж Д2
19,55 m2

Гараж Д3
24,60 m2

Гараж Д4
15,80 m2

Гараж Д5
25,00 m2

Гараж Д6
26,20 m2

Гараж Д7
17,00 m2

Гараж Д8
16,30 m2

Мазе Д1
5,00 m2

Мазе Д2
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Мазе Д3
4,30 m2

Мазе Д4
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Мазе Д5
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Мазе Д6
3,45 m2

Мазе Д7
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Мазе Д8
3,46 m2

Мазе Д9
5,00 m2

Мазе Д10
2,45 m2

Мазе Д11
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Мазе Д12
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Мазе Д13
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Мазе Д14
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Мазе Д15
3,35 m2

Мазе Д16
4,15 m2

Мазе Д17
5,90 m2

Мазе Д18
2,00 m2

Общи части
19,10 m2

Общи части
12,80m2

Общи части
45,80 m2

Вход
секция Д

Вход секция Д
от вътрешен двор

Д
кота

-9,45;
паркинг -2
369,50 м2

Асансьор
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114.60 m2 92.16 m2

Тераса
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проход с рампа  11,60%

Дневна
23,60

WC

Дневна
25,20м2

Тераса
11,00

Баня, WC Баня, WC

Д
кота

-6.90;
1-ви

жилищен
етаж

386,45 м2 Дневна
26,00

Тераса
11,80

Баня, WC WC

Общи части

Гараж Д11
32,20 m2

Гараж Д10
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Гараж Д9
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12
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8
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13,30

Спалня
15,30

Спалня
13,00
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Коридор

Асансьор

Спалня
13,20

Спалня
16,60Коридор
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Баня, WC WC
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